郑民文 E201⑴ 258号

郑州市民政局

关于废止部分规范性文件的通知

各县 (市 )区 民政局、局属各单位、机关各处室:

为保持法制统一,维护人民群众的合法权益,根据 《郑州市

人民政府办公厅关于认真做好政府规章和规范性文件清理工作的

通知》(郑政办[2010]62号 )要求,最近,市 民政局对⒛10年 6

月 1日 以前制发的现行有效的民政规范性文件进行了全面清理。

经研究决定,并征得有关处室同意,停止执行 《郑州市民政局决

定废止的规范性文件目录》所列的10件规范性文件 (见附件 1)。

同时宣布 《郑州市民政局关于指定残疾军人残情医学鉴定医疗卫

生机构的通知》(郑 民文[20O8160号 )等 19份规范性文件继续有

一 l-

效 (见附件 2),有效期自zO10年 10月 1日 开始重新算起。

附件:1.郑 州市民政局决定废止的规范性文件目录 (10件 )

∶ 2,郑州市民政局继续有效的规范性文件目录 (l9件 )

主题词:民政 怯制 文件 通知

;:1:∠。∶∶1!。g

郑州市民政局办公室

-2—

2o1o 4to,E 8 E trth-

书
刚
辞
檠
懋
嘶
州

朕
勰
旧
世
H
掣

酃
垡

长
恕
旧
世
H
迎

灬酃
垡

寺
以
糕
恕
旧

朕
龊
旧
芈
H
掣

酃
垡

w
累

糕
恕
凵

蚁
累
凝
恕
旧

w
累

糕
恕
旧

朕
龊
刚
芈
H
型

·巡
玺

长
勰
旧
芈
H
掣

吖
奎

世
以
糕
恕
凵

屮
帏
以
驭

卟

退

〓
8
巴

以
呕
最

巾

〓
〓
鬯
R
一

以
以
素

卟

叩
二
鬯
玎

一
以
以
景

巾

㈧H
〓

8
巴

以
以
最

巾

忿

〓
8
巴

姊

以

最

巾

〓

二
S
冒

一
姊

以

景

巾

R
百

8
s
峡

景

卟

〓

T
8
巴

峡

景

巾
H
旨

冖〓
0
s
以

畎
景

卟
S
:
S
民

〓
以
以
疑

羽
埝
幸

w

^
点

喇
甯
怅
抵
熠
冰

犁
踟
纠
烬
埋
珉
巡
娴
憨
※
郡
粼
:
屮

巛
哽
督
以
牾
虿
贵
ˇ

⌒
点
喇
岳
芯
诞
艹
账
烬
娌

R
w
涨

唰
'
荃

以
进

'
划

以
杳
↓
嘤
卡
屮
巛
哽
督
峡
牾
虿
磁
ˇ

^
氓

腼
忿
爿
蜷
甾
却
樵
嘤
米
只
<
弗

巛
哽
督
以
牾
虿
景
ˇ

^
点

喇
甯
账
婶
打
甜
町
罂
《
唧
诋
絮
懋
叫

t

睽
畏
颦
琚
蜷
睽
瞧
逃
联
叫
裙
兴
玄
屮
巛
蚊
督
以
牾
虿
疑
ˇ

^
点

吲
雷
哪

鞭
翌
瞠
志
椒
以
擗
<
懈

椒
蕊
烈
叵
峡
牾
虿
最
粼
〖
屮
巛
ˇ

^
w
累

g
阕

Ε
巛
恕
迅
H
翌

懋

诞
划
孚
郦
以
嘤
忙
帑
脚
识
热
丨
喇
屮
巛
哽
督
以
牾
虿
千
ˇ

众
愚
喇
留
淡
态
泣
灏
甫
帑
嘤
图
古
埋
忙
虿
景
粼
备
屮
巛
ˇ

^
点

吲
g
於

态
t
颖

宙
榉
k
刚

t
烬

悟
虿
景
粼
拧
屮
吖
ˇ

^
点

吲
窈
督
巛
漱
Ⅻ
邃
丶琚
送
型
欺
拦
臧
不
屮
巛
ˇ

^
愚

喇

君
恻
幂
巛
螽
帼
攥
吓
奴
督
妲
粼
壬
+
巛

哽
懋
酞
按
≡
贵
ˇ

巾
赎

∞ 灬
Φ

⌒
±

口
ˇ
啭
Ⅲ
寸
以
掣
枳
罴
岳
叫
迎
Ⅲ
烬
呕
讶
以
忙
蓦
漾

H
世

变

Ε
玄
以
巛

¤
Σ

叹

寸
胩

留

R

¤

〓

叹

0
廿

留

民

匝

冖
H
叹

Φ
廿
乩
0
0
㈧

m
寸

㈥

灭

∽
廿
乩

Φ
Φ
㈧

m
冖

〓

叹

〓

峙

鬯

R

匝

Φ
㈧

叹

㈧

持
&
0
0
㈧

匝

〓

叹

寸
廿

S
民

m
㈧

㈧

叹

ι '
ˉ

骅

&
0
0
㈧

画

⌒∽

π

°

d
忡

灬
0
Φ

㈧

巾
忡
以
粼

巾
S
〓

8
巴

以
以
疑

卟
m
二

鬯
R
一

以
以
疑

巾

温
二
鬯
民
一
以
以
疑

巾

冢
二
鬯
日
一
以
以
录

巾

〓
二
鬯
R
一

以
以
疑

卟

温

〓
:
巴

以
以
妥

卟
x
冢

g
巴

以
以
最

巾

λ
二
S
R
一

以
峡
疑

巾

尊
且
S
民

一
以
涯
帚

嘏
埝
廿
`lr冫

H〈丨

^
点

吲
忿
罩
琚
划
叫
k
凼

硬
蜘
妆

凶
坦
《
<
卧

巛
朕
w
狎

+
巛

哽
羽
以
牾
虿
疑
ˇ

^
氓

舨
g
芈

H
吖

丶筇
烬
删

凶
慰
苌
睽
嘤
嗽
牾
妇
世
屮
※
哽
督
以
忙
虿
疑
ˇ

^
点

吲
留
世
叫

哪
鞭
蛐
巛
掣
籼
剡
照
果
屮
枨
哽
胬
以
悟
虿
疑
ˇ

^
录

喇
掠
^
淡

态
樱
冰
世
懋
k
凼

<
陆

巛
《

忠
'
︱

<
酬

丨
牾
恿
景
ˇ
粼
〖
屮
巛
哽
柽
畎
悟
恿
疑
ˇ

^
点

喇
溜
^
⌒

t
邢

ˇ
淡
虑
嘤
脒
卣
督
咫
K
<

督
半
忙
攥
牾
暮
疑
ˇ
粼
岳
屮
巛
哽
督
以
忙
虿
聂
ˇ

^
点

吲

g

勰
夜
嫘
迟
忙
虿
最
粼

坎
态
型
涨
k
四

击
屮
巛
哽
揆
以
悟
虿
景
ˇ

^
愚

吲
君
^
泄

累
芈
蟋
妆
喇
巛
以
邸
以
典
凶

杜
嘤
叫
酞
仁
票
最
ˇ
弧
击
屮
※
哽
督
以
悟
虿
最
ˇ

^
点

唰
窈
账
甾
碰

琪
宙
督
郴
以
蕊
姐
粼
岳
叶,

巛

哽
<
以

怪
虿
疑
ˇ

^
愚

喇
君
^
淡

态
哪
驷
獭
纠
皿
肾
憨
郸
赶
督

哽
巡
以
牾
虿
最
ˇ
粼
:
屮

巛
哽
揆
峡
牾
虿
疑
ˇ

巾
喽

㈧ ⋯ 寸 ∽ 卜 ∞

⌒
廿

口
ˇ
廿
以
型
枳
罴
拓
揆
妲
龄
累
哽
懋
以
忙
蓦
汞

㈧
世
鼗

m
∽

叹

〓

廿

S
R

匝

`
τ

H
胩

:
冒

m
∽

㈧

灾

〓

吐
N
0
冖

0
㈧

囗

民

叹

寸
胩

Ξ

R

m
㈧

H
叹

∽

骅

亠

〓

㈧

匝

∞
冖

叹

∽
刂

占

〓

㈧

¤

卜

㈧

叹

°

ι
t
ι虾

寸

0
0
㈧

m
冖

τ

㈧
冖
胩

ι

^
0
0
㈧

m
Σ

囗

∽
甘

〓

民

Ⅱ

〓

叹

卜
廿

涅

日

巾

℃
二
S
民

一
以
峡
景

巾

〓
冖〓
民
一
以
以
疑

咿
辱
〓
〓
巴
以
峡
疑

巾
3
〓

〓
巴
以
以
景

卟
r
〓

〓
巴
以
峡
最

卟

况

〓
〓
巴
以
以
景

φ

㈧
旦

邕

日

一
以

疑

巾
日
二
8
民

一
态
畎
景

卟

耳
F
g
巴

以
以
疑

吣

冤

石
8
巴

畎
疑

^
愚

喇
君
怅
柢
熠
涨
芈
H
蝈

燃
以
捻
凶
蟥

巳
友
申
翠
果
长
榧
粼
安
串
巛
哽
鄙
以
悟
≡
景
ˇ

^
愚

喇
搐
嘤
蝰
恋
惫
块
划
畏
琪
琚
岷

<

抻
巛
支
琚
烬
态
罱
槲
累
串
巛
哽
督
畎
忙
苌
采
ˇ

^
点

喇

居
幂
琚
喇
犁
皿
督
'
H
蚁

串
巛
哽
揆
峡
悟
虿
疑
ˇ

^
点

喇
g
涨

柢
嘤
冰
志

谀
8
靼

最
嘿

'
巛

髁
埏

'
璜

吝
《

'
炯

鞲
<
υ

迦
`
巛

慰
嘤
肽
巛
:
+
巛

哽
督
以
忙
虿
景
ˇ

^
点

喇

g
涨

抿
嘤
冰
芯
块
艹
账
^
尔

恻
哪
樱

'
唰

E
巛

进
'
剩

熙
吲
察
u
粼

导
串
巛
哽
督
嵫
牾
虿
景
钐

^
点

唰

g
世

H
x
督

器
<
欺

辎
串
以
哽
督
酞
牾
虿
景
ˇ

喇
君
芈
H
罩

怔
醮
壑

<点

卦
肽
棂
累
+
巛

ˇ

^
点

喇
畜

吾
甲
嵘
μ
叩
削
璺
絷
炽
嗽
羽
屮
以
哽
督
酞
悟
虿
疑
ˇ

渌
吲
茁

氽
亵
砍
哪

裂
督
雠
烙
坦
督
以
格
东
疑
ˇ
粼
:
屮

巛
哽
督
醒
忙
虿
粱

^
禄

喇
甯
虿
黑
嘤
冰
哪
鞭
型

怅
甫
扒
烬
腓
<
蚁

积
蕊
甜
叵
以
悟
虿
兼
粼
:
卜

←
※
ˇ

Φ

H
H

H
㈧

H
C∩

H
寸

H
∽

H
0 卜

H
∞

H
灬